logitech

Slim Folio Pro fur iPad Pro 12,9 Zoll (3. und 4.

Generation)

Vom iPad Pro zum Notebook mit
einem Klick

Tippen Sie wie auf einem Notebook, Uberall und zu
jeder Tages- und Nachtzeit, mit dem Slim Folio Pro
far iPad Pro 12,9" (3. und 4. Generation). Das leichte
und strapazierfdhige All- in- one- Schutzcase mit
beleuchteter Tastatur schitzt |hr Gerdt vor StéBen,
Kratzern und Spritzern. Es erméglicht auBerdem das
Aufladen und Verstauen eines Apple Pencil (2.
Generation).

INHALT

e Tastatur-Case
e Bedienungsanleitung
e 2 Jahre Herstellergarantie

FUNKTIONEN

e Hintergrundbeleuchtete Tasten in StandardgréBe
¢ Vollstdndige Tastenzeile mit iOS Sondertasten

e Aufladen und Verstauen des Apple Pencil (2.
Generation)

e Sicherer Magnetverschluss

o Bluetooth Low Energy-Technologie

Fir iPad Pro 12,9 Zoll (3. und 4. Generation) Auch
erhdltlich fur iPad Pro 11 Zoll (1. und 2. Generation)



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

logitech

Primary pack
920-009692
5099206090651 (EAN-13)
1057

29.5

23.7

2.9

2.03dm3

1

8

480

10696

22512

25728

Master shipper carton
N/A

50992060906512 (SCC-14)
9240

26.6

25.2

32.2

0.02m3

N/A

1

60

1337

2814

3216

GRAPHITE DEU

Part #: 920-009704

EAN: 5099206090736

Bar code: 50992060907311

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

e iPad Pro 12,9 Zoll (3. Generation)
e iPad Pro 12,9 Zoll (4. Generation)
o Aktuelles iOS

Technische Daten

e Drei Modi Tippen, Zeichnen, Lesen
e Tastatur-Typ: integrierte Tastatur
e Hintergrundbeleuchtete Tasten: ja
e Ansichtswinkel: feststehend
Tippen-Modus: 58 Grad

e Anzeige-Modus: 10 Grad

Stromversorgung und Verbindungsmadglichkeiten

e Stromversorgung: wiederaufladbarer Akku

e 3 Monate Akkulaufzeit (bei 2 Stunden Nutzung pro
Tag)

e Pairing der Tastatur mit dem iPad Gber
Bluetooth® Low Energy

TECHNISCHE DATEN

e Hohe: 230 mm

e Breite: 287 mm

o Tiefe: 22,46 mm
e Gewicht: 707,43 g

Case

e Platz zum Aufladen und Verstauen fir Apple Pencil
(2. Generation)

e Magnetverschluss

e Schutz fiir Vorderseite und Rickseite

e Zugriff auf alle Anschlisse: Kamera/USB-C

Tastatur

e In 3 Stufen einstellbare Hintergrundbeleuchtung
e 19 mm (0,75 Zoll) Tastenabstand

e 1,2 mm (0,06 Zoll) Tastenhub

Vollstdndige Tastenzeile mit iOS Sondertasten

© 2020 Logitech. Logitech, Logi und das Logitech Logo sind Marken oder eingetragene Marken von Logitech Europe SA und/oder deren

Tochtergesellschaften in den USA und anderen Landern.

Apple, das Apple-Logo, iPad Pro, iPad, iPad Air und Apple Pencil sind in den USA und anderen Landern eingetragene Marken von Apple Inc. Die Bluetooth®-
Marke und -Logos sind registrierte Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von Logitech unter Lizenz verwendet.



